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ROVANIEMEN KAUPUNGIN KULTTUURI-, LIIKUNTA- JA 
NUORISOPALKINNOT TYÖRYHMÄ 

 
Aika 25.2.2025, klo 13:00 - 14:30 

Paikka Korundin kabinetti, Lapinkävijäntie 4 
 

Läsnä Merja Tervo palvelualuepäällikkö, puheenjohtaja 
 Pekka Hämäläinen liikuntajohtaja 
 Nella Sepänheimo nuorisopalvelujen johtaja 
 Matti Selin erityisasiantuntija 
 Jonna Parviainen 

Tanja Sotaniemi 
hyvinvointilautakunnan jäsen 
hyvinvointilautakunnan jäsen 

 
1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja Merja Tervo avasi kokouksen 

2. Nuorisotekopalkinto 2024 

Nuorisotekopalkinnon saajaksi päätettiin esittää Katukulttuuriyhdistys 
Transcendent ry:tä. 

Perustelut: 

Katukulttuuriyhdistys Transcendent ry, joka on monen 
vuoden ajan tehnyt erinomaista työtä erityisesti nuorten 
katukulttuuriin ja urbaaniin itseilmaisuun liittyen. 
Transcendent ry on luonut ympäristön, jossa nuoret voivat 
kokea itsensä arvostetuiksi, löytää yhteisönsä ja kehittää 
taitojaan. Tämä yhdistys ei vain tarjoa nuorille 
mahdollisuuksia, vaan myös rohkaisee heitä ottamaan 
vastuuta, toimimaan yhdessä ja voimaan paremmin. 
Transcendent ry:n toiminta on ollut ennakkoluulotonta ja 
yhteisöä voimaannuttavaa. He ovat tukeneet nuorten 
unelmia, olipa kyseessä musiikki, tanssi, graffiti tai muu 
katutaiteen muoto. Yhdistys ei vain tue luovia 
ilmaisumuotoja, vaan se on myös mukana 
ennaltaehkäisemässä syrjäytymistä, tarjoamassa nuorille 
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turvallisia tiloja ja mahdollistamassa heille vertaisverkostot, 
joissa he voivat kasvaa ja kehittyä. 

Katukulttuuri on monelle nuorelle tapa löytää oma 
identiteetti ja ilmaista itseään tavalla, joka ei aina mahdu 
perinteisiin raameihin. Transcendent ry on ollut mukana 
vahvistamassa tätä kulttuuria ja luomassa ympäristön, jossa 
nuoret voivat kokea, että heillä on yhteisö, jossa heidät 
kuullaan ja ymmärretään. 

Tämän palkinnon myöntäminen on paitsi tunnustus 
yhdistyksen upeasta työstä, mutta myös kunnianosoitus 
nuorille, joiden intohimo ja panos ovat saaneet paikan 
yhteiskunnassa. Transcendent ry on esimerkki siitä, kuinka 
nuorten äänen kuuleminen ja tukeminen voivat luoda 
pysyvän ja positiivisen muutoksen. 

 
Kiitos Transcendent ry, että olette olemassa ja että annatte 
nuorille mahdollisuuden loistaa. 

 
3. Liikuntapalkinnot 2024 

Vuoden liikuntateko tai –tapahtumaksi päätettiin esittää Salmijärven miestä, 
joka ajaa vapaaehtoisesti latua talvisin jäälle. 

 

Perustelut:  
Salmijärven rannalla asuu mies, joka omalla aktiivisuudellaan 
ja sitoutumisellaan on mahdollistanut monille 
rovaniemeläisille liikunnan ilon ja ulkoilun riemun. Hän pitää 
huolta siitä, että järven ympäri kulkee hyvin huollettu latu, 
jota voivat hyödyntää eri-ikäiset hiihtäjät – niin yksin 
hiihtävät, perheet kuin koiran kanssa ulkoilevatkin. 

Ladulla hiihtävät myös läheisen päiväkodin lapset, mikä 
tukee jo pienestä pitäen liikunnallista elämäntapaa ja 
luonnossa liikkumista. Tämä mies on jo usean vuoden ajan 
omistautunut ladun ylläpitämiseen, ja hänen pyyteetön 
työnsä ansaitsee tulla huomioiduksi. 

Hänen toiminnallaan on ollut merkittävä vaikutus alueen 
asukkaiden hyvinvointiin ja liikuntamahdollisuuksiin ja 
tämän vuoksi ehdotan hänelle liikuntatekopalkintoa. 
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Vuoden seuratoimitsijaksi päätettiin esittää Juha Jaakolaa / Santa Claus Ski 
Team 

 

Perustelut:  
Juha toimii keskeisessä roolissa suomalaisen alppihiihdon 
kilpailujen järjestämisessä laaja-alaisella osaamisellaan. 
Mahdollistanut kilpailutoiminnan kehittämisen ja omaa 
ajanoton erityisosaamisen. Mahdollistaa nuorten ja aikuisten 
kilpailuiden järjestämiset Rovaniemellä, Pohjois-Suomen 
tuntureilla ja tarvittaessa ympäri Suomen. Ollut mukana 
toiminnassa useita kymmeniä vuosia. Lisäksi toiminut 
aktiivisena seuratoimijana mm. Santa Claus Ski Team ry:n 
puheenjohtajana, hallituksen jäsenenä ja varainhankinnan 
vastuuhenkilönä. 

 
Vuoden urheilijaksi päätettiin esittää hyvinvointilautakunnan valittavaksi 
kahta ehdokasta: Lauri Vuorista ja Aada Kuuselaa. 

 

Perustelut:  
Aada Kuusela voitti aikuisten parisarjan kultaa tankotanssin 
MM-kisoissa parinsa Helmi Korven kanssa. 

 
Perustelut:  

Lauri Vuorinen saavutti kolme palkintosijaa viime vuoden 
maastohiihdon maailman cupin kilpailuissa (parisprintti- ja 
sprinttikisoissa) 

 
Menestyneiden urheilijoiden huomioiminen: 

 
• Robert Pirkkiö: voimamieskisojen EM- ja MM-kisojen pronssit 
• Sauli Pirkkiö: painonnoston Masters MM-kulta 
• Severi Vierelä: kumparelaskun MC-osakilpailun kolmas sija 
• Juho Autio: kivääriammunnan (3x20 ls) EM-kisojen pronssi 
• Aada Kuusela: tankotanssin aikuisten parisarjassa MM-kulta 
• Jari Laulumaa: kasa-ammunnassa EM-kultaa,- hopeaa ja –pronssia 
• Aki Pihlaja: moottorikelkkailun snowcrossin MM-pronssi 
• Nikita Kurkinen: bodyfitneksen EM-kulta 

 
4. Kulttuuripalkinto ja kulttuuritekopalkinnot 2024 
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Kulttuuripalkinnon saajaksi päätettiin esittää kuvataiteilija Tuomas Korkaloa. 

Perustelut: 

Tuomas Korkalo on Rovaniemellä asuva ja työskentelevä kuvataiteilija ja 
kuraattori, joka on upeasti edistänyt Rovaniemen näkyvyyttä kansallisesti ja 
kansainvälisesti. Hän valmistui kuvataiteilijaksi Imatran taidekoulusta vuonna 
2008. Korkalo käyttää taiteessaan monia eri ilmaisumuotoja piirtämisestä ja 
maalauksesta installaatioihin ja ympäristötaiteeseen. Hän kuvaa taiteessaan 
usein värin ja valon leikkiä. Taidemaalarina Korkalo on vuosien mittaan 
kehittänyt omintakeisen tekniikan risteyttämällä akvarellin ja perinteisen 
puuvillakankaisen maalauspohjan. Näin hän pystyy luomaan teoksia, jotka ovat 
yhtä aikaa kevyen ilmavia ja mittakaavaltaan vaikuttavia. 

 
Korkalo on osallistunut yksityis- ja ryhmänäyttelyihin Suomessa ja ulkomailla 
vuodesta 2000 alkaen. Hänen teoksiaan löytyy muun muassa Gösta 
Serlachiuksen nykytaiteen kokoelmasta, Rovaniemen kaupungin sekä Jenny ja 
Antti Wihurin rahaston taidekokoelmista, Valtion taideteostoimikunnan 
kokoelmasta Kansallisgalleriasta, Aineen taidemuseolta, Kemin taidemuseolta, 
Pärnun nykytaiteen museon kokoelmasta sekä Karjalan tasavallan taidemuseolta 
Petroskoista. Tuomas Korkalo on Taidemaalariliiton ja Lapin taiteilijaseuran 
jäsen. Hänelle myönnettiin Lapin taidepalkinto vuonna 2021. 

“ Tuomas Korkalo on valovoimainen ja idearikas taiteilija, jonka töitä on esillä 
merkittävissä gallerioissa, museoissa ja näyttelyissä niin Suomessa kuin 
ulkomailla. Hän on toteuttanut myös hienoja julkisia teoksia. Tuomas ansaitsee 
kulttuuripalkinnon upeasta urastaan. “ 

 
 

Ensimmäisen kulttuuritekopalkinnon saajaksi päätettiin esittää Songan Haamupuistoa / Hanna Pilve-
Salmista. 

Perustelut: 

Hanna Pilve-Salminen on rovaniemeläinen taiteilija, joka on luonut ainutlaatuisen 
Haamupuiston Rovaniemen Songankylään. Haamupuisto on 400 metrin pituinen 
kummituskävely keskellä metsää, jossa vierailijat voivat kokea arktisten 
kummitusten tarinoita ja nauttia pelottavasta tunnelmasta. Reitin varrella on 
muun muassa kuolleiden majatalo, aavemaisia hahmoja ja läpikäveltävä 
kummitustalo. Haamupuisto tarjoaa myös mahdollisuuden nähdä revontulia 
kummitusten seurassa ja nauttia kuumia juomia avotulen äärellä. Lisäksi 
puistossa on Kauhun Galleria, jossa voi tutustua Pilve-Salmisen taiteeseen. 

“ Upean ja jännittävän, erilaisen kulttuurikohteen kehittäjä - Haamupuisto 
poikkeaa alueen "joulu- ja porotarjonnasta" positiivisesti synkkyydellään, ja tuo 
lisäksi näkyvyyttä rovaniemeläiselle kylälle. Hannan haamut eivät ole pelkästään 
patsastaidetta, vaan myös olentoja, joilla on oma tarinansa. Taiteilija on kuitenkin 
myös monipuolinen osaaja, ja haamupatsaiden lisäksi galleriassa on toinen 
toistaan upeampia maalauksia. “ 

 
Toiseksi kulttuuritekopalkinnon saajaksi päätettiin esittää Tare Rockia / Jarmo Saitajokea. 

Tare Rock on rovaniemeläisen pitkän linjan musiikkivaikuttaja Jarmo Saitajoen 
järjestämä uusi musiikkifestivaali Rovaniemellä. Tapahtuma järjestettiin 
ensimmäisen kerran lokakuussa 2024 Monitoritalo Mondella ja se tarjosi 
monipuolisen kattauksen rock- ja hiphop- musiikkia. 

 
Tare Rock tuo esille lappilaisia ja pohjoisen Suomen bändejä, mikä edistää 
paikallista musiikkikulttuuria ja antaa paikallisille artisteille näkyvyyttä. 
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Tapahtuma kokoaa yhteen ihmisiä eri taustoista ja ikäryhmistä vahvistaen 
yhteisöllisyyttä ja luoden positiivista ilmapiiriä. 

“ Tämmöistä kaivataan Rovaniemellä, pienestä lähdetään eteenpäin. Rohkea pitää 
olla ja ideoita että syntyy ja syttyy. Tälle on yleisöä ja kannatusta. Hyvä Tare 
samaan tyyliin. “ 

 

Hyvinvointilautakunnan kokous 20.3.2025 

§ 27 Kulttuuripalkinnot 2024 

Hyvinvointilautakunta päätti jakaa palkinnot päätösehdotuksen mukaisesti.  

Lisäksi lautakunta päätti jakaa yhden kunniakirjan tunnetulle 
Rovaniemeläiselle yhtyeelle:  
Jaakko Laitinen & Väärä Raha 

§ 28 Liikuntapalkinnot 

Hyvinvointilautakunta päätti vuoden 2024 liikuntateko- tai tapahtuman ja 
seuratoimisijan päätösehdotuksen mukaisesti.  

Hyvinvointilautakunnan päätöksellä: 

- lisäksi Lauri Vuorinen palkitaan menestyneenä urheilijana, kolme 
palkintosijaa vuoden 2024 maastohiihdon maailman cupin kilpailuissa 
(parisprintti- ja sprinttikisoissa) 

- Severi Vierelää ei palkita menestyneenä urheilijana, koska hänen 
kotipaikkakunta ei ole Rovaniemi 

Hyvinvointilautakunta valitsi vuoden 2024 urheilijaksi tankotanssija Aada 
Kuuselan. 

§ 29 Nuorisotekopalkinto 2024  

Hyvinvointilautakunta päätti palvelualuepäällikön päätösehdotuksen 
mukaisesti. 
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